
 

 

 

Město Dubí je partnerem v projektu „Rovné příležitosti na trhu práce v Ústeckém kraji“, který je 

spolufinancován z ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Prioritní osa: 3 – Sociální integrace a rovné příležitosti 

Oblast podpory: 3.4 – Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce a sladění pracovního a rodinného 

života 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.4.04/7600149 

Zahájení realizace projektu: 1. 6. 2012 

Ukončení realizace projektu: 31. 5. 2015 

 

Dalšími partnery projektu jsou 

Český porcelán, a.s., MAS Vladař o.p.s., Veronika Hotová, DiS. – Centrum Lounská, Okresní 

hospodářská komora Teplice 

 

Cílová skupina 

Ženy vracející se na trh práce po rodičovské dovolené nebo péči o závislého člena rodiny, ženy 

nezaměstnané, a to déle než 6 měsíců. 

 

Cíle projektu 

Zvýšit všeobecnou informovanost o prosazování rovných příležitostí, zejména žen a mužů na trhu 

práce. Rozvíjet a pomoci sladit pracovní a rodinný život s využitím inovativních nástrojů. Poskytovat 

poradenské, vzdělávací a asistenční služby účastnicím projektu, které povedou k jejich zapojení na 

trhu práce a umístění do zaměstnání i v netradičních oborech. 

 

Rozsah a zaměření projektu 

Projekt je realizován v Ústeckém kraji od června 2012 do května 2015. Postupně se do něho zapojí 60 

účastnic, vždy 15 v jednom z pilotních běhů. Až 40 účastnic může využít nabídky rekvalifikačních 

kurzů. Nejméně 51% získá uplatnění na trhu práce. Z toho 21 pracovních míst bude podpořeno 

příspěvkem na mzdové náklady zaměstnavatele ve výši 140 000,- Kč. 

 

Doprovodná opatření 

Po dobu aktivní účasti v projektu budou účastnicím poskytována doprovodná opatření. Cílem je 

vytvořit rovné příležitosti k účasti v projektu pro všechny účastnice. Jedná se o příspěvek na jízdné, 

stravné, hlídání dětí, ubytování. V případě umístění do zaměstnání mohou být hrazeny nezbytné 

náklady s nástupem spojené, např. zdravotní prohlídka, výpis z rejstříku trestů nebo příspěvek na 

hlídání dětí v době šesti měsíců od nástupu do zaměstnání. 

 

Realizátor projektu 

JOB ASISTENT s.r.o. 

Masarykova třída 668/29, 415 01 Teplice 

Bc. Lucie Ernestová, koordinátorka projektu    Ing. Karolína Herdová, specialistka trhu práce 

telefon: 731 515 148, e-mail: ernestova@job-asistent.cz  telefon: 734 586 041, herdova@job-asistent.cz 

www.job-asistent.cz  

mailto:ernestova@job-asistent.cz
mailto:herdova@job-asistent.cz

